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I helgen tar handbollssäsongen sin början på riktigt, under lördag och söndag
spelas upp mot 10 handbollsmatcher i arenan där flertalet av föreningens
ungdomslag påbörjar sina serier och LIF:s veteranlag visar upp sig på planen.
Helgen avslutas med sitt huvudnummer där LIF Lindesberg, som kommer från
en bortaseger i Boden, tar emot seriefavoriterna HIF Karlskrona.

Det är full rörelse i Lindesberg Arena under helgen, både under lördag och söndag är
flera ungdomslag i blandade åldrar på plats för att inleda sina seriematcher, dessutom
kommer LIF:s veteranlag att inleda sin säsongsdebut i ett division 4-derby mot Örebro.

– Seniorsport har sitt värde och det ska bli kul med derby mot Örebro på lördag men
ungdomssport är ju det charmigaste, inramningen under söndagen med det stora



poolspelet för flickor 10 (flickor födda 2009) på förmiddagen och herrarnas
Allsvenskamatch på eftermiddagen är väldigt fin, säger LIF Lindesbergs tävlingsledare
Ricky Nordahl.

Trots alla spännande matcher så kommer Arenans handbollshelg att avslutas med sitt
stora huvudnummer där LIF Lindesberg under söndagen gör sin 5:e match i säsongens
Allsvenska, där experternas förhandsfavorit HIF Karlskrona står för motståndet, ett lag
som under fjolårssäsongen spelade i Elitserien men som fick se sig besegrade av Hallby
i Elitseriekvalet under april.

En spelare i LIF Lindesberg som står laddad inför matchen är målvakten Marcus
Mattsson som under förra säsongen spelade för just HIF Karlskrona.

– Det ska såklart bli roligt att få möta mina gamla medspelare från Karlskrona, jag tror
samtidigt att det kommer att kunna bli ett spel mellan mig och grabbarna då jag kan
deras spel medan de samtidigt kan mitt, säger LIF:s nya målvakt Marcus Mattsson.

– Det kommer att bli en tuff match, Karlskrona är ett fysiskt och starkt lag, ska vi vinna
så måste vi slå dem genom ett högt tempo, menar Marcus.

Matchguide LIF-HIF Karlskrona
Var och när: Söndagen 13/10 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 17.00
Matchvärd: Assemblin

Senaste mötet mot Karlskrona: Senaste tabellmötet mellan lagen spelades under
säsongen 2014/2015 där Karlskrona segrade i båda matcherna med 31-25 i Karlskrona
och 27-30 i Lindesberg. Karlskrona gick även som slutsegrare i den Allsvenska tabellen
samma säsong medan LIF slutade 6:a.

Läget i tabellen: Segern mot Boden har gjort mycket gott för LIF tabellmässigt, förutom
de 2 viktiga poängen så finjusterades LIF:s målskillnad från -11 till +3 vilket lägger LIF
på en 9:e plats. Karlskrona ligger i nuläget på en 11:e plats och har trots 2 poäng inte
lyckats vunnit några av sina 4 spelade matcher, 2 oavgjorda och 2 förluster är deras
facit hittills.
Noterbart är att nykomlingen Kärra HF leder tabellen med 8 poäng vilket är
maxpoängen efter 4 matcher.
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